
 
 

 

日 月 火 水 木 金 土 

  
 

1 
・浦安の舞鑑賞会  

2 
・英会話 
（年少・年中組） 
・新入園児 
教材販売 

3 
・ひなまつり会 
・体操(全学年) 

4 
・３月生まれの 
誕生会  

5 
 休園 

6 
 休園 

7 
・スイミング 
（年少組） 

8 
・お別れ会  

9 
・英会話 
(年少・年中組) 

10 
・体操(全学年)  

11 
・父母の会 
役員会  

12 
 休園 

13 
 休園 

14 
・学年末整理の為

午前保育 

15 
・修了式 

16 
・卒園式  

17 
 休園 

18 
 休園 

19 
 休園 

20 
 休園 

21 
 休園 

22 
 休園 

23 
 休園 

24 
 休園 

25 
 休園 

26 
 休園 

27 
 休園 
  

28 
 休園  

29 
 休園  

30 
 休園  

31 
 休園 

    

 １日(火)  ７日(月) 

３日(木) ８日(火) 

 ４日(金) １１日(金) 

計６回 

３がつのえんだより 
令和４年２月２５日（金） 

（学）緑ヶ丘幼稚園 
板橋区東新町２－１６－１３ ℡ ３９５７－４９９２ 

学校法人 緑ヶ丘学園 緑ヶ丘幼稚園 えんだより 

寒さの中にも、少しずつ春の暖かい日差しを感じられるようになってまいりました。 

今年度も残りわずかとなりましたが、子ども達の成長を振り返り、進級・進学に期待を持てる様に、尚一層充実し

た日々を過ごす保育をして参ります。一年間、保護者の皆様には多くのご協力を頂き心より感謝申し上げます。 
 

今月のスイミング：年少組 ７日(月） 

年中組 なし 

制 服 注 文 日： ３日（木） 

預 か り 保 育：２日(水)・１４日（月） 

１５日(火)以外実施 

 

 

新年度最初（令和３年４月分）の保育料等納入日について 
 

■納付処理（引落し）日は４月１１日(月)です。 

尚、４月分の給食費は１，９４０円（給食の回数は４回） 

１学期のスイミング指導料（指導回数）は、確定次第お知ら

せ致します。 

 

＜３月給食費納入について＞ 
※３月は給食費を調整します。 
給食費の徴収については、後日別紙にて詳細をお知らせ
します。 

 

≪３月の予定≫ 

今月の給食 

 

＜修了式について＞ 
期  日 令和４年３月１５日（火） 

登園時間 ９：００～９：１５ 

降園時間 年少組：１１：４０にテラス前にお集まりください。 

年中組：１１：５０に園庭にお集まり下さい。 

年長組：１２：００に園庭にお集まりください。 

※現在使用中の｢お迎え票」は担任が回収致します。 

     バス通園の方はバス乗務教諭が回収致します。 

忘れずにお持ち下さい。 

 

《バスの送迎について》  

「行きの便」「帰りの便」ともに通常運行致します。 

 

 ※新型コロナウィルス感染症拡大防止の為、各クラス内に 

保護者の皆様が集まることは致しません。 

 

         

 

春休み 

 

＜卒園式について＞ 
日時 令和４年３月１６日（水） １０時開式 

会場 創立６０周年記念館（ホール） 

服装 正制服（長ズボン・セーター・ベストは不可） 

制帽、白のハイソックス、白靴、マスク着用 

《年長組》 

 登園時間  ９：３５ 

《年中・年少組》 

 卒園式には出席致しませんので休園です。 

【バスの送迎について】 

バスの運行は致しません。 

 

 

今月のお弁当 
 

１０日(木) 


